
 
 

 

 
PROPOZICE – KV Častolovice, 3.8. 2013 

 
PROGRAM: 

 
Přejímka psů:       9.00 – 10.00  hodin 
Posuzování:      10.10  hodin 
 
 
ROZHODČÍ: 
Azawakh i Sloughi  -  Iveta  VOJTEKOVÁ   (SK)   
 
 
 
VETERINÁRNÍ PŘEDPISY:  
Psi pocházející z ČR musí mít  platný očkovací  průkaz  nebo platný  pas  pro malá zvířata.  
Psi z členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského 
Parlamentu a Rady 998/2003. 
Psi musí být očkováni proti vzteklině dle zákona č. 166/1999 Sb.  
 
DOKLADY K ÚČASTI NA VÝSTAVĚ:  
Průkaz původu,  očkovací průkaz. 
 
VÝSTAVNÍ PODMÍNKY: 
Platí výstavní řád ČMKU a FCI. 
 
ZADÁVANÉ TITULY:  
CAJC,   CAC,   res.CAC,   Klubový vítěz mladých,   Klubový vítěz,  BOV,   BOB,   BIS 
 
SOUTĚŽE:  
Nejlepší pár psů,   Nejlepší  chovatelská  skupina,   Dítě a pes  
 
 
VÝSTAVNÍ TŘÍDY:  
1.   třída štěňat – od 3 do 6 měsíců věku  
2.    třída dorostu – od 6 do 9 měsíců věku  
3.    třída mladých – od 9 do 18 měsíců věku  
4.    třída dospívajících (mezitřída) – od 15 do 24 měsíců věku  
5.    třída otevřená – od 15 měsíců věku  
6.    třída vítězů – od 15 měsíců věku    (nutno doložit fotokopii diplomu )  
7.    třída pracovní – od 15 měsíců věku   (nutno doložit certifikát dle směrnice ČMKU)  
8.   třída čestná  
9. třída veteránů – od 8 let  
 
PROTEST A JEHO PODMÍNKY:  
Protest může být podán pouze z formálních důvodů se složením jistiny 500,- Kč a to během 
posuzování v kruzích. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořádajícího KSCh.  



  
VÝSTAVNÍ POPLATKY: 
 

 člen nečlen 
Pes + katalog    500 Kč 600 Kč 
Další pes    350 Kč 450 Kč 
Dorost    200 Kč 300 Kč 
Štěňata / tř.čestná / veteráni     zdarma 

 
Soutěže: člen nečlen 
   - nejlepší pár  100 Kč 200 Kč 
   - nejlepší chovatelská skupina  100 Kč 200 Kč 
   - dítě a pes zdarma 

 
ZAHRANIČNÍ VYSTAVOVATELÉ PLATÍ NA MÍSTĚ. 

 
PLATBA VÝSTAVNÍCH POPLATKŮ:  
Složenkou: 
Klub saharských chrtů – Martin Hetflejš  
Čejkovická 98/1, 15521 Praha 5  
 
Převodemna účet: 
číslo účtu: 82491359/0800, Česká spořitelna, KS:0008, VS:0003082013 
 
ČITELNĚ VYPLNĚNÉ PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE DOPORUČENĚ NA ADRESU:  

    
Klub saharských chrtů - Kateřina Vobrová    nebo: katerina.vobrova@gmail.com 
Jugoslávská 7 
669 02 Znojmo 2 
Česká republika  
 
K přihlášce přiložte kopii dokladu o zaplacení, kopie PP, diplomů, certifikátů  
 
 

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER: 
 

PES  PŘÍTEL  ČLOVĚKA    
– NEJOBLÍBENĚJŠÍ, NEJERUDOVANĚJŠÍ ČASOPIS PRO KYNOLOGICKOU VEŘEJNOST V ČESKÉ REPUBLICE  

www.pespritelcloveka.cz 
 

SPONZOŘI VÝSTAVY: 
 

CALIBRA   
- JEDNA Z NEJVYHLEDÁVANĚJŠÍCH ZNAČEK KRMIV NA ČESKÉM TRHU 

www.calibra-krmivo.cz 
 

SPOKOJENÝ PES 
-  OBCHOD S CHOVATELSKÝMI POTŘEBAMI A KRMIVEM PRO ZVÍŘÁTKA. E-SHOP ROKU 2012 

www.spokojenypes.cz 
  

DG DOG GEAR  
PANÍ RENÁTA MILDNER A JEJÍ BÁJEČNÁ FIRMA S POTŘEBAMI OD A DO Z PRO NAŠE CHRTY 

www.dgdoggear.cz 
 

INFORMACE   O  ZÁMKU: 
 

ZÁMEK  ČASTOLOVICE 
www.zamekcastolovice.cz 


